STYKLISTE

Side 1

MODEL 4101RH

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note

001 266133-3 6-KANTSKRUE M6x20 (4105KB)
002 224081-2 FLANGE 36 (4100NB)

003 224080-4 INDER FLANGE 36 (4100NB)
004 213255-0 O-RING 18

005 285815-8 KUGLELEJERING (4100NB)

006 321197-5 SPINDEL (4100NB/1R)
007  254001-2 KILE NR. 4

008 925146-0 6KANT-SKRUE M4X25(+)
009 150179-8 GEARHUS 4101R

010 911123-8 SKRUE M4X14

011 153409-6 VANDHANE KPL. (4101R)

012  410910-7 GUMMIAFDAKNING B (4101R)

013  911203-0 SKRUE M5X8

014 150926-7 GEARHUS KOMPLET (4101RH)
INC. 15

[P G [ O NG GG [ G G TG Y

015 213407-3  O-RING 26 (SR1600)

016 415403-9  FELTAFD/EKNING 4101RH
017 423155-8  GUMMI (4101R)

018  414074-9  GUMMIAFDAEKNING A (4101R)
019 163282-6  STALBAND 90 (4101R)

020 911258-5  SKRUE M5X35

022 212004-2  NALELEJE TLAM 810(2120
023 226420-2  TANDHJUL 42 4101RH
024 961052-5 LASERING S-12

025 851596-2  NAME PLATE 4101RH

026 911148-2 SKRUE M4x25###(911546-0)

027 911263-2 SKRUE M5x40

028 150927-5 MOTORHUS KOMPL. 4101RH
INC. 46

029 211129-9 KUGLELEJE

A N A2 4 a4 g ala a4 a aa

030 522843-5 FELT KPL. (4101RH)

031 213262-3 O-RING 18 (4101R)

032 253192-6 UNDERLAGSSKIVE 14
033 211033-2 KUGLELEJE ### 211031-6
034 681613-2 TATNINGSRING

_a A A A A

035 516343-5 ANKER KOMPLET 4101RH
INC. 33,34,36-38

036 240007-6 FAN 68

037  253741-9 SKIVE 9 (4100NB)

038 210042-8 KUGLELEJE 629LLB

039 226419-7  TANDHJUL 19 4101RH
040 961004-6 LASERING S-8

041 254002-0  KILE 3

042 252623-2  FL@JMOTRIK M6 (4101R)
043 9421512  FJEDERRING 6

044  941151-9 SKIVE 6

045 168216-4 GRUNDPLADE (4101R)
046  263002-9 GUMMISTIFT 4

047  911290-9 6KANT-SKRUE M5X65(+)
048 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)

049 687053-2  KABELKLEMMEPLADE (1900B)

050 152597-6  HANDTAG (4101RH)

051 682504-0  KABELBESKYTTER 10-85

052 699005-1  POWER SUPPLY CORD UNIT

053 421329-5  BESKYTTER FOR AFBRYDER 4101R

054 651252-2 AFBRYDER (1911B)

055 191963-2 KULSAT CB-303

056 643755-0 KULDAKSEL (UB1101)

057  645200-1 KONDENSATOR###(645118-6)
058 251886-7 FLOJSKRUE M6X10

aAla A NN 24 A2 a4 a4 O a2 2 a4 g g ala a A

059 942151-2 FJEDERRING 6




STYKLISTE

Side 2

MODEL 4101RH

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note
060 251919-8 BOLT M6X20 1

061 951219-3 FJEDERSTIFT6-32 1

062 941151-9 SKIVE 6 1

063 654532-5 KLEMME 1

064 632829-2 KABELSTYKKE (4101RH) 1

065 652014-1 SKRUE M4x8 (DA6301) 1

AO1  410047-0 NO@GLEHOLDER 5,6 1

A02 412010-9 VANDSLANGE (4100NB) 1

A03 421835-0 WASSERANSCHLUSS 1

A04 A-87292 DIAMANTKL. 125MM VADSNIT 1

AO05 781011-1 SPANDENGGLE 22 1

AO6 783203-8 INDV. 6-KANT NDGLE 5 1




EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1
MODEL 4101RH

?—

@\@

@ﬁ%@
@\/@@\U

| ) 5&}“\ - Q
J 5 > (< %\Q%
0/ k‘
3% \) ‘%\ & 56
33 A i




